
ROZPORZĄDZENIE 
MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI1) 

  
z dnia 16 lutego 2005 r. 

  
zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowych wymagań weterynaryjnych przy przywozie i 

przemieszczaniu koniowatych2) 
  

(Dz. U. z dnia 4 marca 2005 r.) 
  

Na podstawie art. 18 pkt 1 lit. a i pkt 2 oraz art. 30 pkt 1-3 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie 
zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. Nr 69, poz. 625 oraz z 2005 r. Nr 23, poz. 
188 i Nr 33, poz. 289) zarządza się, co następuje: 

  

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 28 kwietnia 2004 r. w sprawie 
szczegółowych wymagań weterynaryjnych przy przywozie i przemieszczaniu koniowatych (Dz. U. Nr 100, poz. 
1020) wprowadza się następujące zmiany: 
  1)  § 11 otrzymuje brzmienie: 
"§ 11.       Koniowate przeznaczone do chowu lub hodowli oraz koniowate przeznaczone do uboju 
przemieszczane na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej z innych państw członkowskich Unii Europejskiej oraz z 
terytorium Rzeczypospolitej Polskiej do innych państw członkowskich Unii Europejskiej zaopatruje się w 
świadectwo zdrowia, którego wzór jest określony w rozporządzeniu Komisji (WE) nr 599/2004 z dnia 30 marca 
2004 r. dotyczącym przyjęcia zharmonizowanego wzoru świadectwa i sprawozdania z kontroli związanych z 
wewnątrzwspólnotowym handlem zwierzętami i produktami pochodzenia zwierzęcego (Dz. Urz. UE L 94 z 
31.03.2004, str. 44)."; 
  2)  uchyla się § 12 i 13; 
  3)  uchyla się załącznik nr 1 do rozporządzenia. 

  
§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 


